МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2011                                                                                                                                     № 21
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О временном ограничении транспорта

по дорогам с.Вороново, д.Красный Яр,

д. Еловка, д. Екимово, с. Осиновка,

д. Волкодаевка на весенний период 2011 года
В целях обеспечения сохранности внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования и сооружений на них, безопасности дорожного движения, в связи со снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог в период весенней распутицы, в соответствии с Федеральными законами от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Томской области от 12 мая 2000 года №16-ОЗ «Об охране областных автомобильных дорог общего пользования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Ввести с 8 апреля 2011 года по 14 мая 2011 года на внутрипоселковых дорогах: с.Вороново, д.Красный Яр, д.Еловка, д.Екимово, с.Осиновка, д.Волкодаевка временное ограничение движения транспортных средств общей массой более 2,5 тонн.

2.Временное ограничение не распространяется на:

     - рейсовые, служебные автобусы;

- автомобили, перевозящие скоропортящиеся продукты питания, удобрения, торф, навоз, молоко, семенной фонд, зерно, муку, грубые и сочные корма, сжиженный газ                          в баллонах для нужд населения, лекарственные препараты, почту и почтовые грузы;

-  бензовозы на базе ГАЗ-53 и ЗИЛ-130;

- спецавтомобили, идущие на устранение аварий или иных чрезвычайных происшествий;

- автомобили скорой медицинской и ветеринарной помощи.

Глава поселения                                                                                                                Н.А.Козлов

Г.А. Васенёва

31-169

В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенёва

«___»______________ 2011г.